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KATSAUS VUOTEEN 2021 
WinNovan kolmas strategiakausi päättyi 

Olemme kehittäneet toimintaamme WinNovassa 
neljän vuoden jaksoissa. Vuosi 2021 oli näin ollen 
yhtiön kolmannen strategiakauden päätösvuosi.  

Ensimmäisen strategiakauden 2010-2013 tee-
mana oli oppilaitoksen järjestäytyminen ja WinNo-
van yhteisen kulttuurin synnyttäminen. Toisella 
kaudella 2014-2017 pääpaino oli yhtiön taloudelli-
sen vakauden vahvistaminen historiallisen suurista 
valtion rahoituksen leikkauksista huolimatta. Nyt 
päättyvää strategiakautta leimasivat ammatillisen 
koulutuksen reformi ja uusi rahoituslaki, mistä 
syystä nimesimme strategiamme reformistrategi-
aksi. Visiotavoitteenamme on olla Suomen paras 
ammattiosaamisen kehittäjä vuonna 2025.  

Päättynyt vuosi vahvisti uskoa  
visiotavoitteiden saavuttamiseen 

Vuoden 2021 lopussa olimme puolivälissä matkal-
lamme kohti vuotta 2025. Tästä syystä halusimme 
nähdä viimeistään vuoden lopussa selkeitä merk-
kejä siitä, että tavoitteemme on realistinen ja stra-
tegiamme siihen nähden toimiva.  

Voimme iloksemme todeta, että kykenimme toteut-
tamaan strategisen toimintaohjelmamme lähestul-
koon suunnitelman mukaisesti. Samalla myös mit-
tarituloksemme vahvistivat sen, että olemme var-
muudella oikealla tiellä. Koulutuksen volyymi on 
kasvanut voimakkaasti viimeisten vuosien aikana. 
Opintojen läpimenoajat ovat lyhentyneet ja kes-
keyttämiset vähentyneet. Suorituskykymme tutkin-
tojen ja tutkinnon osien määrillä mitaten on kehitty-
nyt huomattavasti paremmin kuin muissa oppilai-
toksissa keskimäärin. Lisäksi oppisopimukset 
edustavat jo lähes 30 prosenttia kaikista opiskelija-
vuosistamme. Toimintamme työelämälähtöisyys 
on myös vahvistunut, mistä osoituksena on iso 
määrä strategisia kumppanuussopimuksia alu-
eemme keskeisten toimijoiden kanssa.  

Vuosi 2021 toi mukanaan myös oppivelvollisuusiän 
noston 18 ikävuoteen. Samalla tämän ikäryhmän 
opiskelu muuttui maksuttomaksi, tosin vain kulu-
neen vuoden aikana aloittaneiden opiskelijoiden 
osalta.  

Koko kalenterivuosi kului edelleen koronapande-
mian varjossa. Vuonna 2020 oppimamme uudet 
toimintatavat ja digitalisaation tuomien mahdolli-
suuksien hyödyntäminen näkyivät oppilaitoksen ar-
jessa. Digitalisaatiosta oli tullut luonteva osa työn 
ja opiskelun toteuttamista. Nämä opit onkin syytä 
säilyttää siirtyessämme koronan jälkeiseen uuteen 
normaaliin.  

Kohti vuotta 2025 

WinNovan lähtökohdat siirtyessämme vuoteen 
2022 ovat erinomaiset. Yhtiön talous on erittäin va-
kaalla pohjalla. Massiivinen tilaohjelmamme alkaa 
olla yli puolivälin, jolloin valtaosa oppimisympäris-
töistämme on modernia, viihtyisää ja turvallista. 
Strategiamme on osoittautunut tehokkaaksi, ja tällä 
tiellä on hyvä mennä eteenpäin. Tähänastiset saa-
vutuksemme ovat antaneet luottamuksen yhtei-
seen tekemiseen, ja henkilökuntamme on sitoutu-
nut rakentamaan entistä vahvempaa WinNovaa 
alueemme elinvoimaisuuden ja opiskelijoidemme 
urapolkujen tueksi.     

TALOUS 2021 
Tulostavoite ylittyi OKM:n myönnettyä keväällä 
opetus- ja ohjausresurssien lisäämiseen ja pande-
mian vaikutusten kompensoimiseen 2,2 miljoonaa 
euroa sekä syksyllä 35 opiskelijavuotta vastaavan 
lisärahoituksen 224 000 euroa. Koulutus- ja palve-
lumyynti jäi budjetoidusta pandemian pitkittyessä, 
mutta lisääntynyt myyntiaktiviteetti ennakoi myyn-
nin kasvua vuonna 2022.  

Tilikauden tulos oli +122 145,46 euroa. 

Konserni  
52 817 654,57  

Länsirannikon Koulutus Oy          
Liikevaihto                     52 638 170,62           
Liikevoitto                             87 017,37      
Oman pääoman tuotto %             0,45   
Omavaraisuusaste                        81,55  
Henkilöstö keskimäärin                 599    
Palkat ja palkkiot            28 381 552,10        

      103 922,26          
0,51

      81,49
       601

28 485 375,21 

VUOSIKERTOMUS 
2021

Lue  
vuosikertomus  
kokonaan tästä. 

https://issuu.com/winnova/docs/winnova_vuosikertomus2021_web
https://issuu.com/winnova/docs/winnova_vuosikertomus2021_web
https://issuu.com/winnova/docs/winnova_vuosikertomus2021_web
https://issuu.com/winnova/docs/winnova_vuosikertomus2021_web
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STRATEGIA 2022-2025 
Vuoden 2021 aikana valmisteltiin yhteistyössä 
WinNovan henkilöstön, opiskelijoiden ja sidosryh-
mien kanssa uusi strategia vuosille 2022-2025. 
 
Strategisiksi kehitysohjelmiksi valikoituivat:  

• Jaksaminen, viihtyvyys, turvallisuus ja kestävä 
kehitys 

• Työelämä- ja sidosryhmäyhteistyö  
• Nivelvaiheyhteistyö  
• Ydin- ja avainprosessien saumaton yhteistyö 
• Koulutustarjonnan toimintamallin kehittäminen 
• Opintojen eteneminen, opiskelijoiden jaksami-

nen ja viihtyvyys  
• Verkko- ja simulaatio-oppiminen 

Lue lisää strategiasta tästä. 

YHTEISHAKU 2022  
 
Valtakunnallinen yhteishaku peruskoulun jälkeisiin 
opintoihin päättyi Opintopolussa 22.3.2022. Win-
Novalla oli yhteishaussa mukana tänä vuonna n. 
30 perustutkintoa, joista valmistutaan yli 50 eri 
ammattiin sekä tutkintokoulutukseen valmentava 
koulutus (TUVA). 

WinNovaan Poriin, Raumalle, Ulvilaan ja Laitilaan 
haki vuoden 2022 yhteishaussa ensisijaista opis-
kelupaikkaa yhteensä 1078 opiskelijaa hakujen 
kokonaismäärän ollessa eri kohteisiin 4998. Haki-
joita kaikkiaan oli 1942. Perustutkintojen aloitus-
paikkoja yhteishaussa WinNovassa on yhteensä 
1000 (tuva-koulutuksen kanssa 1107). Opiskelija 
voi yhdellä hakemuksella hakeutua seitsemään eri 
hakukohteeseen, ensisijaisesta toiveesta seitse-
mänteen hakukohdetoiveeseen. Koko WinNovan 
vetovoimaluku perustutkintohakujen osalta oli hie-
nosti 1,05 (Vetovoimaluku yksi tarkoittaa, että jo-
kaista aloituspaikkaa kohden löytyy ensisijainen 
hakija.) 

Porissa vetovoimaluku oli 1,03 ja ensisijaisia ha-
kijoita kaikkiaan oli 663 (sisältäen TUVAn). Po-
rissa vetovoimaisimmaksi hakukohteeksi nousi 
perinteisesti hius- ja kauneudenhoitoalan perus-
tutkinto. Vetovoimaisia aloja oli myös logistiikan, 
perustason ensihoidon (sosiaali- ja terveysala), 
ravintola- ja catering-alan sekä sähkö- ja auto-
maatioalan perustutkinnot. Määrällisesti eniten en-
sisijaisia hakijoita houkutteli sosiaali- ja terveys-
alan perustutkinto, (lähihoitaja), sähkö- ja auto-
maatio, liiketoiminta sekä talotekniikka. 

Raumalla vetovoimaluku nousi hieman viime vuo-
desta ollen lähes yksi eli 0,99 ja ensisijaisia haki-
joita kaikkiaan oli 349 (sisältäen TUVAn). Suosi-
tuimmat alat vetovoimaluvuin olivat sähkö- ja au-
tomaatioala, rakennusala sekä kone- ja tuotanto-
tekniikka. Vetovoimaisia aloja olivat myös media-
ala, liiketoiminta, merenkulkuala ja talotekniikka. 
Määrällisesti eniten ensisijaisia hakijoita houkutteli 
sähkö- ja automaatioala, merenkulku sekä liiketoi-
minta. 

Ensi kertaa haussa oli myös uusi TUVA-koulutus 
eli tutkintokoulutukseen valmentava koulutus Po-
rissa, Raumalla ja Laitilassa. TUVA tarjoaa hyvän 
vaihtoehdon hakijalle, joka tarvitsee lisää aikaa ja 

https://www.winnova.fi/files/5019/Strategia2022-2025_esittely_lyhyt022022.pdf
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ohjausta tutkintoon johtavan koulutuksen valin-
nassa sekä sinne hakeutumisessa. TUVA-koulu-
tuksen yleisenä tavoitteena on saavuttaa sellaiset 
opiskeluvalmiudet, joiden avulla opiskelija voi ha-
keutua lukiokoulutukseen tai ammatilliseen koulu-
tukseen ja suoriutua näistä opinnoista. 

Ulvilassa metsäalan ja rakennusalan (maaraken-
nus) perustutkinnot kiinnostivat hakijoita ja metsä-
alan perustutkinnon vetovoimaluku oli 1,03. 

Laitilassa turvallisuusala kiinnosti hakijoita vaihto-
ehdoista eniten. Tänä vuonna yhteishaussa Laiti-
laan oli ensimmäistä kertaa mukana myös ravin-
tola- ja catering-alan sekä matkailualan perustut-
kinnot. 

 

TAITAJA2022 PORI VALMIINA 
Taitaja-kilpailussa ammattiin opiskelevat nuoret 
kilpailevat SM-mitaleista ammatillisiin perustutkin-
toihin perustuvissa lajeissa. Kilpailun lisäksi ta-
pahtuma toimii kohtaamispaikkana useille amma-
tillisen koulutuksen parissa työskenteleville asian-
tuntijoille sekä näyteikkunana ammatillisesta kou-
lutuksesta kiinnostuneelle tai ammatinvalintaa 
pohtivalle yleisölle. Taitaja-tapahtuma on yleisölle 
avoin ja maksuton. 

On tullut ensimmäistä kertaa Satakunnan vuoro, 
kun Länsirannikon Koulutus Oy WinNova vastaa 
yhteistyössä Sataedun kanssa nelipäiväisen ylei-
sölle avoimen suurtapahtuman järjestelyistä Po-
rissa 16.-19.5.2022. Tapahtuma järjestetään tii-
viissä yhteistyössä opiskelijoiden, opetushenkilös-
tön, työelämä- ja yrityskumppaneiden sekä mui-
den sidosryhmien kanssa. Ilman heitä kaikkia ta-
pahtuman järjestäminen ei onnistuisi.  

Tapahtuman keskiössä ovat ammattitaidon SM-
kilpailujen finaalit, joissa eri alojen ammattiosaajat 
kilpailevat omassa lajissaan. Finaalissa nähdään 
yli 350 kilpailijaa mittelöimässä oman alansa am-
mattitaidon SM-mitaleista. Tapahtumapaikkana 
toimii Porin urheilukeskus, Isomäki ja Länsi-Suo-
men Pelastusharjoitusalue. 

Satakuntalainen työ- ja elinkeinoelämä monipuoli-
sine yrityksineen on lähtenyt hienosti mukaan. Eri 
suuruisia kumppanuuksia on tähän mennessä 

kertynyt noin 250. SM-lajit tarvitsevat toteutuk-
seensa mm. koneita, laitteita, tarvikkeita ja raaka-
aineita. Monen organisaation ja yrityksen ammatti-
laiset tulevat toimimaan myös lajien tuomaris-
tossa. 

Tervetuloa mukaan seuraamaan ainutlaatuista 
tapahtumaa ensimmäistä kertaa Satakun-
nassa! 

Taitaja2022-tapahtumapäivien aikana tutustutaan 
tulevaisuuden työhön ammattitaidon SM-finaalin 
lisäksi myös laadukkaiden seminaarien, tapahtu-
matorin esittelypisteiden, rekrytreffien ja muiden 
oheistapahtumien kautta. Ja mikä parasta, tapah-
tuma on kaikille avoin ja maksuton. 

Monipuoliseen Taitaja-tapahtuman ohjelmaan 
voit tutustua ennakkoon  

https://taitaja2022.fi/fi/tapahtumaohjelma/  

Tutustu koko tapahtumaan https://taitaja2022.fi  

 

Taitaja2022-finaalissa toukokuussa mukana yli 
350 kilpailijaa - Satakunnasta 30 finalistia! 

Toukokuun finaalissa Porissa nähdään yli 350 kil-
pailijaa mittelöimässä oman alansa ammattitaidon 
SM-mitaleista. Satakunnasta mukana on yhteensä 
30 kilpailijaa, joista 19 tulee WinNovasta ja Sata-
edusta 11.  

WinNovan finalistit tulevat ympäri Satakuntaa; Po-
rista, Noormarkusta, Pomarkusta, Köyliöstä, Sä-
kylästä, Raumalta ja Eurajoelta sekä Laitilasta.  

Katso WinNovan finalistit 2022 

 
Aurinkoista kevättä! 

Lasse Schultz 
Toimitusjohtaja 

https://taitaja2022.fi/fi/tapahtumaohjelma/
https://taitaja2022.fi/
https://www.winnova.fi/opiskelijalle/opiskelu/kilpailutoiminta/taitaja-finaalit_2022
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